
SALON  MOTÝLEK  NOVÝ  CENÍK  2023 

Ošetření pleti dermo a biokosmetikou SynCare 

ZÁKLADNÍ OŠETŘENÍ PLETI (čištění, masáž, maska)         750,- 

(odlíčení, povrchové čištění, peeling, tonizace, napářka, ruční hloubkové čištění, úprava obočí, masáž obličeje, 

krku a dekoltu, maska - dle potřeby, závěrečný krém) 

NADSTANDARTNÍ OŠETŘENÍ PLETI     850,- 

(odlíčení, povrchové čištění, enzymový peeling, tonizace, napářka, ultrazvuková špachtle, ruční čištění, 

adstringetní sérum, úprava obočí, masáž obličeje, krku a dekoltu, sérum dle potřeby - akné, čištění, 

zklidňující, hydratační, alginátová maska, závěrečný krém) 

Odstranění milii       30,- - 100,- 

Akce - JUNIOR do 20 let (aknozní pleť)       480,- 

Doporučuji dočištění pleti ultrazvukovou špachtlí      120,- 

Volitelné položky základní procedury 

- bez masáže obličeje krku a dekoltu      650,- 

- s mikromasáží očního okolí       830,- 

- s Indickou masáží hlavy       850,- 

Další doporučené procedury při kosmetickém ošetření 

- ULTRAZVUKOVÁ ŠPACHTLE (dokonalé dočištění pleti)      120,- 

- LASER MERLIN (10 min. laserové zapracování séra a masky do pleti)     120,- 

 

Permanentka základní ošetření pletí se SLEVOU 

3 NÁVŠTĚVY     2 190,-                6 NÁVŠTĚV        4 200,-    

 



Permanentka pedikúra se SLEVOU 

3 NÁVŠTĚVY      1 020,- 

 

VIZÁŽISTIKA 

Úprava obočí (při kosmetickém ošetření ZDARMA) 

Barva obočí / řas     80,- / 100,- 

Denní líčení 250,- 

 

NEHTY 

MOKRÁ PEDIKÚRA      370,- 

Odlakování     30,- 

Lakování   50,- 

Francouzské lakování    80,- 

Gellak    150,-  (bez pedikúry    190,-) 

Gellak Francie    180,- 

Masáž    110,- 

 

MANIKÚRA    150,- 

Odlakování    30,- 

Lakování (podlak, lak, nadlak)    140,- 

Francouzské lakování   170,- 

Odstranění gellaku + úprava 210,- 

Gellak + manikúra     450,- 



Gellak Francie + nanikúra    470,- 

Masáž rukou    110,- 

P - SHINE     280,- 

Parafínový zábal     120,- 

 

DEPILACE TEPLÝM VOSKEM 

obočí  80,--100,-/horní ret  80,-/brada  100,-/ruce  170,--270,-,/lýtka  250,--350,-/stehna  

320,--420,-/třísla  170,--270,-/podpaží  180,--230,-/záda  350,--550,-/hrudník  320,--520,- 

 

CHEMICKÝ PEELING S OVOCNÝMI KYSELINAMI AHA (1 procedura)    650,- 

 

MASÁŽ 

Indická masáž (masáž ramen, šíje, rukou, hlavy, obličeje)  30min.    380,- 

Relaxační masáž zad, šíje 30min.    480,- 

Obličeje a dekoltu (samostatně)    260,- 

LIFTINGOVÁ TRVALÁ NA ŘASY + BARVA    590,- + 100,- 

Ceník je platný od 1. 4. 2023 (ceny jsou uvedený v Kč) 

 


